СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2015г.  № 01-02/14-1

	О создании депутатской группы Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального округа Бутырский

	В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1.  Информацию   главы   муниципального   округа   Бутырский                           А.П. Осипенко о создании депутатской группы Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального округа Бутырский принять к сведению.
[bookmark: _GoBack]       2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  муниципального  округа  Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко